
 
 

UCHWAŁA NR XV/181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kruszwica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Inowrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIII/155/2019 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kruszwica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6948, 
z 2020r. poz. 2916, z 2021r. poz. 5139, z 2022 r. poz. 6278, z 2025r. poz. 1001 i 2849) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu miasta Kruszwicy 
oraz z miejscowości Grodztwo: 

1) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 60 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych 
w okresie od 1 kwietnia do 30 września: 

a) metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

b) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

3) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowane (zmieszane) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 60 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni,  z zastrzeżeniem pkt 4; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3280



4) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 30 września: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 7 dni; 

5) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, metale i tworzywa sztuczne  – raz na 14 dni, 

- szkło – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni,  z zastrzeżeniem pkt 6; 

6) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 
30 września: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 7 dni; 

7) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 49 lokali mieszkalnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

- szkło – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 7 dni; 

8) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 49 lokali mieszkalnych w Kruszwicy przy ul. Kujawskiej, Kolegiackiej, Wiejskiej i Wspólnej 
niesegregowanych (zmieszanych) – 2 razy na 7 dni.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów wiejskich: 

1) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 90 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych 
w okresie od 1 kwietnia do 30 września selektywnie zbieranych: 

a) papier, szkło – raz na 60 dni, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3280



b) metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

c) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

3) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) – raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, szkło – raz na 90 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 30 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych do 
11 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 30 września selektywnie zbieranych: 

a) papier, szkło – raz na 60 dni, 

b) metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

c) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

5) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 14 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier – raz na 30 dni, 

- szkło – raz na 30 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 14 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni, z zastrzeżeniem pkt 6; 

6) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 11 lokali mieszkalnych do 49 lokali mieszkalnych włącznie w okresie od 1 kwietnia do 
30 września selektywnie zbieranych: 

a) metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

b) odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni; 

7) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 49 lokali mieszkalnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) raz na 7 dni, 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier – raz na 7 dni, 

- szkło – raz na 14 dni, 

- metale i tworzywa sztuczne – raz na 7 dni, 

- odpady ulegające biodegradacji i bioodpady – raz na 30 dni  z zastrzeżeniem pkt 8; 

8) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 49 lokali mieszkalnych w okresie od 1 kwietnia do 30 września odpady ulegające 
biodegradacji i bioodpady – raz na 14 dni.”. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XIV/158/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 maja 2025r. zmieniająca 
regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kruszwica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2849). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3280



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3280


	UCHWAŁA NR XV/181/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 4
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 5
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 5 lit. b
	tir. 3 (11) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 6
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (13) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 13
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 7
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 7 lit. b
	tir. 3 (16) w § 1 pkt 1 zm. § 13 pkt 7 lit. b


	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 13


	pkt 2 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 1
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (19) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 3
	tir. 1 (20) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (21) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (22) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 4

	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 5
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 5 lit. b
	tir. 3 (25) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 5 lit. b
	tir. 4 (26) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 6

	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 7
	tir. 1 (27) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (28) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 7 lit. b
	tir. 3 (29) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 7 lit. b
	tir. 4 (30) w § 1 pkt 2 zm. § 14 pkt 7 lit. b


	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 14



	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T15:07:02+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




